[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11. 2011                                                                   № 1021
Нижняя Салда

Об утверждении состава административной комиссии
городского округа Нижняя Салда

 В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законами Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»,  от 23 мая 2011 года № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий, постановлением Правительства Свердловской области от 24 августа 2011 года № 1128-ПП «Об административных комиссиях», в соответствии с решением Думы городского округа Нижняя Салда от
15.09.2011 года № 57/8, администрация городского округа Нижняя Салда
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии городского округа Нижняя Салда (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа

             С.И.Васильев

	Утвержден

постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от   18.11.2011      №  1021

«Об утверждении состава административной комиссии

городского округа Нижняя Салда»

Состав
административной комиссии городского округа Нижняя Салда
	Председатель комиссии
	- Гузиков С.Н.,  заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда.

	Заместитель

председателя комиссии
	- Спиридонова А.С., начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда, главный архитектор.

	Ответственный секретарь
	- Медведева А.В., старший инспектор администрации городского округа Нижняя Салда.

	Члены комиссии:
	- Гасина С.А., специалист 1 категории отдела гражданской защиты и экологии администрации городского округа Нижняя Салда;

	- Мурашов В.Д., депутат Думы городского       округа Нижняя Салда (по согласованию).

_1378102217.bin